
REPUBLIKA L JHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U R m  

Adresa: Rr.Reshit Cdlaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, W&.www.hidim.gov.al . 1 
I ,  

D E K L A R A T E  
E WTERESAVE PRIVATE 
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PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin p6r deklarim t6 interesave private te tij, bwhk~shortitles dhe te Emijeve 
rnadhore, nE bazE Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 "Pk deklarimin d@ kontrollin e pasurive, 1 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tG disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, daG 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqpara ne ligj in nr.9475, date 9.2.2006 dhe n5 ligjin nr.9529, dat6 1 I .5.2006. 

Emri At%sia Mhicmri 

I 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE IINTERESAVE 

1 - E  

Ne bazE tf pikes 5 ti! nenit 14, t6 ligjit nr.9367, datZ 07.0430051vPer parandalimin e 
konfIiktit te interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti PGrgjegjr's - Inspektori i PergjithshEm i ILDW-si, qii ti! verifikojne 
nZ t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojng nE emer dhe per llogarine time, tE bashkeshortit les dhe te 
f6mij Zve, . , 

Deklaruj se ti! dhanat e pasqpruara prej nteje n8 kete aokument 
jane t2 verteta tihe nu& Ram deklarziar as@ q2 niik &hh? e vi;rfetE 

f .. . . 
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NEse ky fonnatlshtk i panljaRueshEm, vazhdonc~ plotiiwni ne fcitukopje te tij. 

&~.LL &A#LL ,, 7 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
. . n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT Th PASURlVE 

TE ARDHURAT DKE ANGAZHIMET 
~g VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE ... 

""rshkruani hallcsisht tc ardhurat per vitin, nga paga ose pjesiimarrja ne Shuma e te ardhurave te I 

. . rde, kumisiont c $do angazhim e veprimtari tjetzr qc ko sjcllii ti' perfituara, nc leke apo ne 
ardhura personale, pPr bashkiishortinlen dhe Emijet madhort. valute. nga deklarimi i 

' I * .  
PCrCaktori emErtimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku mepanhEm deri mB 31 %#:,: 
janC siguruar tc ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekfin dhjctor tc vitit te deklarimit 

i E  wga--'-- " 3 ,  funksionin. natyrcn e anga~hin " ( shifra d h ~  -ale). 

. . 
.- :.< Nese ly fonnat &h% l pa~njaRue~hem,mzhdoni te plothni  ne fotokopje t2 tij. - -.. .. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IISPEKTOR.4TI.I LARTE I DEKI,ARIMIT DHE: KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I K ~  DHE FIZIKE 

et financiare ndaj personave j wid&+ &e fizikZ (kedi, humrrje, detyrirn per ! N @ .  
r6 brmda w e  jashtE vehdit, . :*,xi< L ,, e, -.% mbenrra ende pa u shlyer p l i  periudhh : n@ dek i 

dkri nii 3 1 dhj&r & ~i t i i $$  deklarimit, si dhe detyrhdt & l i h d i m j a a  sitit ,te:aeki$ri;nit. 
te ~ & ~ i @ . t l " i t i . e ~ ' ~ ~ $ - $ $ m i j 8 ~ ~ ~  , . ,,,.: 1> . .. . mash= madhd@. % 

e m  pm&NAfq&j @'dil6ve ,> , kkdi dktyhe ' f ikc iare  E pas~rohefl d . fleten . nr.6, #r 
. "' t&~Gitai kotafidenciaLit&BB~ &&..., .. . : , , , ,  
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REPUBLIKA E SHQIPEEUSE 
UYSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DIKE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne b& te nenit 22 te LigjitA, 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qiP 
.-: . . 

disponojnE veqmas nga qdo nnetar i familjes. > .  

Shtetasilsja , bashkeshart/e 
Em&, athi, mbiemer Emijii nE moshE rnadhore D 

e aubjektit 
Em&, ati5si, mbiembr, funkdon 

NE baze te pikes 5 ti5 nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Dekiarimit dhe Kontrollit t G  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pgrgjithshgm i UIDKP-$5, qC t Z  verMkojn& 
nZ tG  gjithrm subjektet private e publlke, brenda dhe jashtf vendit, ifiteresat private dhe 
detyrimet financiare, q E  ekzistojnE nE emrin tim dhe per llogarinii time. 

Dekiamj se te dhznut e pasqyruara prej nreje ne k2fZ 
dokun~enf janc ti; ve"&eta dhe nuk kain deklwuar nsgje 
qe rruk e errere. 
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REPuBuKA E ' ~ H Q W ~ R I S B  , <&$/ INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMXT DHE KONTROLLXT TR PASURIVE 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P8rshkruani hglliisisht ndryshirnut (shtesa dhe paltesime) ne: Iltrjin, sipgrfitqcn, adresgn ku ndod hen, 
mamentin e kryerjes J veprirnit, vlergn n2 lekc apo ne valute q8 pavqyrohet ne dokumcntacionin qC 
dfspononi, nE rnungesE te dokumenteve vleriEn qe keni shtt~ar q o  pakbuar, pjesgn takuese qe zotiironi tc 
$do Iloj pasurie, te paluajtshme dhe ti; Iuajtshmc, tC regjistruar oue ja ne regjistrat publikg, pgr periudhen 

. . 

ng -eklarir rn&parsLCm deri nit 31 dh Dr t tit tii d 
e 

K r. PCrshkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjalii 

N8se ky forn~at Eshte i pa~njaftl~cshem, vazhdoni te platdsoni n2 fotokopje tG tij. 
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